
29.10.2018

VKKF 3. projektu konkursā atbalsts arī bibliotēkas
iecerēm

Valsts kultūrkapitāla fondā (VKKF) noslēdzies 3. kultūras
projektu konkurss, kurā atbalstu guvis arī Saulkrastu
novada bibliotēkas iesniegtais projekts “Lasītava
krustojumā. 2. kārta”. Literatūras nozarē projektam
piešķirti 1000 eiro bibliotēkas pasākumu organizēšanai,
kas ietver literātu viesošanos. Projektu ar
līdzfinansējumu atbalsta Saulkrastu novada dome.  

Laikā no šī gada novembra līdz nākamā gada maijam aicināsim ciemos deviņus rakstniekus –
Andru Manfeldi – grāmatas “Sirds pasaka”, “Kurš no mums lidos?”, “Virsnieku sievas”,
“Zemnīcas bērni”, “Mājās pārnāca basa”, Betona svētnīcas”
Tomu Treibergu – grāmatas “Drudzis”, “Gaismas apstākļi”
Maiju Laukmani – grāmatas “Putnu ceļi neapledo”, “Āboli bolās”, “Lietutiņš taisa jokus”,
“Vējš apmet kūleni”, “Skolas soma nelabā omā”
Māru Cielēnu – grāmatas “Manai Latvijai”, “Baltā pasaule”, “Mazliet siltuma, mazliet
smaržas”, “Kaskabatim dzimšanas diena”, “Vasaras tumsiņa”
grāmatas “Matīsa piedzīvojumi mežā” autoru Māri Olti
Māru Zālīti – grāmatas “Pieci pirksti”, “Paradīzes putni”, “Pilna Māras istabiņa”, “Tango
un Tūtiņa ciemos”, “Rīt varbūt”
Inesi Zanderi – grāmatas “Lelles raduraksti”, “Zirgs”, “Lupatiņu rīts”, “Putna miegā”,
“Sapnis par Ziemassvētkiem”
Māri Runguli – grāmatas “Pūce pūcējas visu nakti”, “Ilmārs un Laima”, “Nekrietnais
Alfrēds”, “Mana mīļā učene”, “Lapsu kalniņa mīklas”, “Noklausīta saruna”
Kārli Vērdiņu – grāmatas “Pieaugušie”, “Tētis”, “Mēs”, “Es”, “Burtiņu zupa”, “Ledlauži”

2018./2019. mācību gadā rakstnieki tiksies ar skolu jauniešiem, bērnudārza audzēņiem un
novada iedzīvotājiem.
Apmeklējiet, baudiet bibliotēkas rīkotos pasākumus, izsakiet savu viedokli! Labprāt
uzklausīsim jūsu ieteikumus, kas ļaus dažādot mūsu darbu. Lai mums kopā izdodas
brīnišķīgas satikšanās ar literātiem!
Finansēto projektu saraksti pieejami VKKF mājaslapā vkkf.lv.

http://www.kkf.lv/

